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Agenda

1. Resultados generales

1.1 Total nacional
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Variacién Porcentual
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Variacion Anual de Concreto Premezclado

Enero (2015)P
30,0
25,2
25,0
20,0 n
15,0
10,0
4,9
50 1,6
63
0,0
-5,0
-10,0
-15,0
E38255323835058583585353830588253328834¢
2012 2013 2014 2015

Fuente: DANE - DIMPE
TODOS PORUN

NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

I =DANE
[Para tomar decisiones




ESTADISTICAS DE CONCRETO PREMEZCLADO -EC

Produccion doce meses de concreto premezclado
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Variacion porcentual

Variacion doce meses de concreto premezclado

Enero (2015)p
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Agenda

1.2 Resultados segun destino

1.3
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Participacion anual de concreto premezclado por destino
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Produccion anual de concreto premezclado segun destino
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Variacion y contribucion anual de concreto premezclado segun destino
Enero (2015)p
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Produccion doce meses de concreto premezclado segun destino
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Variacion y contribucion doce meses - seguin destino
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Agenda

1.3 Resultados segun departamento y segun destino

por departamento

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION




Variacion y contribucion anual por departamento
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Variacion y contribucion destino

vivienda - Enero (2015)p
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Variacion y contribucion doce meses por departamento

Enero (2015)p
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RESUMEN
RESULTADO ESTADISTICAS DE CONCRETO PREMEZCLADO
ENERO (2015)P

DESTINO

VARIACION (%)

ANUAL

DOCE MESES

TOTAL

1,6

7,3

Vivienda

-2,5

-0,7

Obras civiles

-14,2

9,0

Edificaciones

21,2

20,5

Otros*

21,1

2,2

Fuente: Empresas productoras de concreto. Calculos DANE.

p: Provisional

*Otros: Incluye el concreto premezclado para el cual noes posible identificar su destino o uso
final como: mayoristas, intermediarios, comercializadores, distribuidores, transformadores (prefabricados), etc.

Fuente: DANE - DIMPE
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